ПРОТОКОЛ № 4

заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов

МБОУ СОШ с.Победино
26.05.2023г.

Присутствовало:  5  человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Подведение итогов работы Комиссии  по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов за 2022-
2023 учебный год.

2. Рассмотрение проекта плана работы комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта
интересов в МБОУ СОШ с.Победино  на 2023-2024 учебный год.

По первому вопросу слушали:

1. Романихину И.И., председателя комиссии, которая предложила членам комиссии
заслушать  отчет о результатах деятельности  комиссии  за 2022-2023 учебный год.

С отчетом выступила  Полякова С.А., зам.председателя

По 2 вопросу слушали:

1. Романихину И.И., председателя комиссии, которая ознакомила членов комиссии с
проектом плана работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на 2023-2024 учебный
год.

РЕШЕНИЕ:

1. Принять к сведению отчет о результатах деятельности  комиссии  за 2022-2023 учебный
год.

2.Подать на утверждение директору школы план работы Комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию
конфликтов интересов на 2023-2024 учебный  год.

Подписи членов комиссии:
Председатель комиссии: И.И. Романихина
Заместитель председателя: Полякова С.А.
Члены комиссии:
Коноплёва Р.Е.
Шахнюк О.В.
Соболева С.Е.